

Årsredovisning

Djursholms Elektriska AB

559164-4512

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Philip Melin
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elektriska installationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 717	2 927	3 038	3 385
Resultat efter finansiella poster	-277	40	-30	106
Soliditet %	80	53	59	52

Nettoomsättningen har minskat från föregående år, då det har varit mindre personal under andra halvan av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	326 614	30 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		30 901	-30 901
- Erhållna aktieägartillskott		100 000	
- Årets resultat			-237 070
- Belopp vid årets utgång	50 000	457 515	-237 070

Villkorade, ännu ej återbetalade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 0000 kr (100 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	457 515
Årets resultat	-237 070
<i>Summa</i>	<i>220 445</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	220 445
<i>Summa</i>	<i>220 445</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 716 729	2 926 894
Övriga rörelseintäkter	0	111 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 716 729	3 038 789
Rörelsekostnader		
Inhyrda underkonsulter	-402 045	0
Handelsvaror	-567 766	-1 170 907
Övriga externa kostnader	-334 582	-457 460
Personalkostnader	-679 290	-1 362 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 625	-6 568
Summa rörelsekostnader	-1 992 308	-2 997 673
Rörelseresultat	-275 579	41 116
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	258	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 749	-1 353
Summa finansiella poster	-1 491	-1 228
Resultat efter finansiella poster	-277 070	39 888
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	0
Summa bokslutsdispositioner	40 000	0
Resultat före skatt	-237 070	39 888
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 987
Årets resultat	-237 070	30 901

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 30 742	39 367
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	30 742	39 367
Summa anläggningstillgångar	30 742	39 367
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	54 582	51 550
<i>Summa varulager m.m.</i>	54 582	51 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 586	203 712
Övriga fordringar	27 242	33 026
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	35 359	134 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 109	87 296
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	117 296	458 247
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	135 774	282 224
<i>Summa kassa och bank</i>	135 774	282 224
Summa omsättningstillgångar	307 652	792 021
SUMMA TILLGÅNGAR	338 394	831 388

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	457 515	326 614
Årets resultat	-237 070	30 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	220 445	357 515
Summa eget kapital	270 445	407 515
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	40 000
Summa obeskattade reserver	0	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 408	152 120
Skatteskulder	18 641	25 466
Övriga skulder	22 900	80 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	125 912
Summa kortfristiga skulder	67 949	383 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	338 394	831 388

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	65 520	64 650
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	75 131
Försäljningar/utrangeringar	-	-74 261
Utgående anskaffningsvärden	65 520	65 520
Ingående avskrivningar	-26 153	-53 989
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	34 404
Årets avskrivningar	-8 625	-6 568
Utgående avskrivningar	-34 778	-26 153
Redovisat värde	30 742	39 367

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Philip Melin

Philip Melin

2025-06-27